REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

NR.”77/Z daté 25/04/2019

PER MIRATIMIN E PROJEKT BUXHETIT AFATMESEM

PER VITIN 2020-2022

Bazuar né nenin 180 té ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e qeverisjes s€ sistemit té
drejtésis€” si dhe né€ kreun e IV neni 180 t€ ligjit Nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né€ R.SH” i ndryshuar, Udhézimin Nr.8 daté 28.02.2019
té Ministrit t€ Financave, me propozimin ¢ Komisionit t€ Planifikimit Strategjik dhe
Buxhetit, Késhilli 1 Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:
1. Buxheti i Késhillit té Lart€ té Prokuroris€ pér vitin 2020-2022 té jet€ si mé
poshté:
Ne leke
Nr EMERTIMI VTREY
2020 2021 2022
1 |Paga e sigurime shoqgerore 120,000,000 120,000,000 | 120,000,000
2 |Shpenzime operative 30,000,000 30,000,000 30,000,000
3 [Investime 80,724,000 15,000,000 10,000,000
TOTALI 230,724,000 165,000,000 | 160,000,000
2. Ky vendim hyn ne fuqi menjeherg.
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